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號

碼

科目 摘要  收入  支出  餘額

上期結餘 918,502    

114/10/07 A01 家長會收入 徐和茜小姐捐款(1508) 3,000   921,502    

114/10/07 B01 會務支出 常務委員會議餐盒(115*21) 2,415  919,087    

114/10/07 B01 會務支出 常務委員會議飲品 940    918,147    

114/10/07 B01 會務支出 校方人員中秋禮金(1200*4) 4,800  913,347    

114/10/07 B01
辦理親職教育

及親師生交流

活動

114學年度教師節迎新餐會摸彩

獎項
5,000  908,347    

114/10/07 B01 會務支出
114學年度家長代表大會餐盒

(100*75)
7,500  900,847    

114/10/07 B01 會務支出
114學年度家長代表大會飲品

(100*75)
2,750  898,097    

114/10/07 B01 會務支出
114學年度家長代表大會手冊

(25*50)
1,250  896,847    

114/10/07 B01 會務支出
114學年度家長代表大會雜支

(水、紙)
726    896,121    

114/10/07 B01
協助學校辦理

各項教育活動

114學年度技藝競賽指導教師及

學生補助餐費(9月份)
17,580 878,541    

114/11/05 A02 家長會收入 宋明倫委員捐款(1509) 2,000   880,541    

114/11/05 A02 家長會收入 許雲貴先生捐款(1510) 3,000   883,541    

114/11/05 A02 家長會收入 劉邦仙先生捐款(1511) 1,500   885,041    

114/11/05 A02 家長會收入 劉洪文先生捐款(1512) 2,000   887,041    

114/11/05 A02 家長會收入 吳瑞吉先生捐款(1513) 1,000   888,041    

114/11/05 A02 家長會收入 彭柏嶸委員捐款(1514) 10,000  898,041    

114/11/05 A02 家長會收入 一天山生命紀念館捐款(1515) 1,000   899,041    

114/11/05 A02 家長會收入 陳振昌先生捐款(1551) 1,000   900,041    

114/11/05 A02 家長會收入 李怡佳小姊捐款(1552) 2,000   902,041    

      114學年度家長會捐款收支明細帳(一銀)
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114/11/05 A02 家長會收入 吳晨睿先生捐款(1553) 500     902,541    

114/11/05 A02 家長會收入 蔡俊男先生捐款(1554) 1,000   903,541    

114/11/05 A02 家長會收入 陳秋霞委員捐款(1555) 2,000   905,541    

114/11/05 A02 家長會收入 鄭靜雅小姐捐款(1556) 2,000   907,541    

114/11/05 A02 家長會收入 林秀雲小姐捐款(1557) 300     907,841    

114/11/05 A02 家長會收入 江謝欣先生捐款(1558) 1,000   908,841    

114/11/05 A02 家長會收入 葉淑志委員捐款(1559) 2,000   910,841    

114/11/05 A02 家長會收入 鑫茂水電工程行捐款(1560) 1,000   911,841    

114/11/05 A02 家長會收入 黃能妙小姐捐款(1561) 500     912,341    

114/11/05 A02 家長會收入 梁國陽先生捐款(1562) 10,000  922,341    

114/11/05 A02 家長會收入 黃瓊慧小姐捐款(1563) 2,000   924,341    

114/11/05 A02 家長會收入 林萍萍小姐捐款(1564) 500     924,841    

114/11/16 A03 家長會收入 健行科技大學捐款(1516) 2,000   926,841    

114/11/16 A03 家長會收入 平鎮高中捐款(1517) 1,000   927,841    

114/11/16 A03 家長會收入 松晟企業社捐款(1518) 5,000   932,841    

114/11/16 A03 家長會收入 虎尾高中家長會捐款(1519) 1,000   933,841    

114/11/16 A03 家長會收入 壽山高中家長會捐款(1520) 1,000   934,841    

114/11/16 A03 家長會收入
壢商海闊天空羽球社捐款

(1521)
5,000   939,841    

114/11/16 A03 家長會收入 王建岳先生捐款(1522) 2,000   941,841    

114/11/16 A03 家長會收入 大溪高中捐款(1524) 1,000   942,841    
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114/11/16 A03 家長會收入 內壢高中家長會捐款(1525) 2,000   944,841    

114/11/16 A03 家長會收入
裕民田食品股份有限公司捐款

(1526)
5,000   949,841    

114/11/16 A03 家長會收入 李佳靜委員捐款(1527) 10,000  959,841    

114/11/16 A03 家長會收入 李世峰校長捐款(1528) 2,000   961,841    

114/11/16 A03 家長會收入 陸穀實業(股)公司捐款(1529) 200,000 1,161,841  

114/11/16 A03 家長會收入 邱婉愉委員捐款(1530) 1,000   1,162,841  

114/11/16 A03 家長會收入 戴文達委員捐款(1531) 2,000   1,164,841  

114/11/16 A03 家長會收入 陽明高中家長會捐款(1532) 2,000   1,166,841  

114/11/16 A03 家長會收入 宋明倫委員捐款(1533) 3,000   1,169,841  

114/11/16 A03 家長會收入 徐如依委員捐款(1534) 3,000   1,172,841  

114/11/16 A03 家長會收入 新明國中捐款(1535) 1,000   1,173,841  

114/11/16 A03 家長會收入 楊仲宇委員捐款(1536) 10,000  1,183,841  

114/11/16 A03 家長會收入 鍾富安委員捐款(1537) 10,000  1,193,841  

114/11/16 A03 家長會收入 張記聖委員捐款(1539) 2,000   1,195,841  

114/11/16 A03 家長會收入 葉淑志委員捐款(1540) 2,000   1,197,841  

114/11/16 A03 家長會收入 余金華委員捐款(1541) 3,000   1,200,841  

114/11/16 A03 家長會收入 鍾筱苑委員捐款(1542) 3,000   1,203,841  

114/11/16 A03 家長會收入 張超詣委員捐款(1543) 2,000   1,205,841  

114/11/16 A03 家長會收入 致理科技大學捐款(1544) 2,000   1,207,841  

114/11/16 A03 家長會收入
桃園市中壢家長會長協會捐款

(1545)
1,000   1,208,841  
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114/11/16 A03 家長會收入 中大壢中捐款(1546) 1,000   1,209,841  

114/11/16 A03 家長會收入 林淑萍委員捐款(1547) 30,000  1,239,841  

114/11/16 A03 家長會收入 國立北門高中捐款(1548) 1,000   1,240,841  

114/11/16 A03 家長會收入 林坤泉里長捐款(1549) 2,000   1,242,841  

114/11/16 A03 家長會收入 羅正忠榮譽會長捐款(1550) 3,000   1,245,841  

114/11/16 A03 家長會收入 興大附中捐款(1565) 2,000   1,247,841  

114/11/16 A03 家長會收入 徐和茜委員捐款(1566) 2,000   1,249,841  

114/11/16 A03 家長會收入 宜蘭高商家長會捐款(1567) 1,000   1,250,841  

114/11/16 A03 家長會收入 龍潭高中捐款(1568) 2,000   1,252,841  

114/11/16 A03 家長會收入 陳秋霞委員捐款(1569) 2,000   1,254,841  

114/11/16 A03 家長會收入 桃園特教捐款(1570) 1,000   1,255,841  

114/11/16 A03 家長會收入 楊梅高中捐款(1571) 2,000   1,257,841  

114/11/16 A03 家長會收入 中壢家商捐款(1572) 1,000   1,258,841  

114/11/16 A03 家長會收入 北科附工捐款(1573) 1,000   1,259,841  

114/11/25 A04 家長會收入 游淑惠小姐捐款(1574) 2,000   1,261,841  

114/11/25 A04 家長會收入 楊仲宇委員捐款(1575) 10,000  1,271,841  

114/11/25 A04 家長會收入
大桃園國際二手貨商行捐款

(1577)
5,000   1,276,841  

114/11/25 A04 家長會收入 鍾淑玲委員捐款(1578) 3,000   1,279,841  

114/11/25 A04 家長會收入 葉淑志委員捐款(1579) 3,000   1,282,841  

114/11/25 A04 家長會收入 徐如依委員捐款(1580) 3,000   1,285,841  
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114/11/25 A04 家長會收入 宋明倫委員捐款(1581) 10,000  1,295,841  

114/11/25 A04 家長會收入 鍾富安委員捐款(1582) 2,000   1,297,841  

114/11/25 A04 家長會收入 蔡鈺珊小姐捐款(1583) 2,000   1,299,841  

114/12/30 B02 會務支出
健行、平鎮高中等10校運動會

禮金收據寄送郵資
448    1,299,393  

114/12/30 B02 會務支出 家長會帳戶海報 240    1,299,153  

114/12/30 B02 會務支出
114學年度運動會委員餐點

(11/6-7)
1,200  1,297,953  

114/12/30 B02
協助學校辦理

各項教育活動

進修部藝文活動材料費

(150*74)
11,100 1,286,853  

114/12/30 B02
其他協助學校

之用途
文教基金會董事長連任賀禮 2,000  1,284,853  

114/12/30 B02
其他協助學校

之用途

賀振聲高中60屆校慶運動會禮

金
1,000  1,283,853  

114/12/30 B02
其他協助學校

之用途
賀新屋高中69屆校慶禮金 1,000  1,282,853  

114/12/30 B02
其他協助學校

之用途

賀大溪高中17屆校慶運動會禮

金
1,000  1,281,853  

114/12/30 B02
其他協助學校

之用途

賀六和高中69屆校慶運動會禮

金
1,000  1,280,853  

114/12/30 B02
其他協助學校

之用途
賀內壢高中27屆校慶禮金 2,000  1,278,853  

114/12/30 B02
其他協助學校

之用途

賀中大壢中85周年校慶運動會

禮金
2,000  1,276,853  

114/12/30 B02
其他協助學校

之用途

賀楊梅高中114學年度合作教育

運動會禮金
2,000  1,274,853  

114/12/30 B02
其他協助學校

之用途

賀觀音高中71周年校慶運動會

禮金
1,000  1,273,853  

114/12/30 B02
其他協助學校

之用途

賀育達高中70周年校慶運動會

禮金
1,000  1,272,853  

114/12/30 B02
其他協助學校

之用途

賀國立北科附工114學年度運動

會禮金
1,000  1,271,853  

114/12/30 B02
其他協助學校

之用途

賀龍潭高中101周年校慶運動會

禮金
2,000  1,269,853  

114/12/30 B02
其他協助學校

之用途

興大附中25周年校慶運動會禮

金
2,000  1,267,853  
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114/12/30 B02
其他協助學校

之用途

北港高中69周年校慶運動會禮

金
1,000  1,266,853  

114/12/30 B02
其他協助學校

之用途

北門高中80周年校慶運動會禮

金
1,000  1,265,853  

114/12/30 B02
協助學校辦理

各項教育活動

114學年度技藝競賽指導教師及

學生補助餐費(10月份)
11,341 1,254,512  

114/12/30 B02 會務支出
114學年度壢商家長會委員授證

典禮-雜支
436    1,254,076  

115/01/15 A05 家長會收入 114.12.21活存利息 3,462   1,257,538  

115/01/15 A05 家長會收入 宋明倫委員捐款(1584) 6,000   1,263,538  

115/01/15 A05 家長會收入 洪世昌先生捐款(1585) 2,000   1,265,538  

115/01/15 A05 家長會收入
技藝競賽專款-陸穀實業股份有

限公司捐款(1586)
13,000  1,278,538  

115/01/15 A05 家長會收入
電子書專款-戚俊良先生捐款

(1587)
10,000  1,288,538  

115/01/15 A05 家長會收入

愛壢商專款-桃園市高中小學家

長會長協會中壢分會捐款

(1588)

5,000   1,293,538  

115/01/15 A05 家長會收入 邱金梅小姐捐款(1589) 10,000  1,303,538  

115/01/15 A05 家長會收入 鍾筱苑委員捐款(1590) 3,000   1,306,538  

115/01/15 A05 家長會收入 徐和茜委員捐款(1591) 3,000   1,309,538  

115/01/15 A05 家長會收入 杜文強先生捐款(1594) 2,000   1,311,538  

115/01/15 A05 家長會收入
天下景觀工程有限公司捐款

(1595)
5,000   1,316,538  

115/01/15 A05 家長會收入 蕭青杉榮譽會長捐款(1596) 6,000   1,322,538  

115/01/15 A05 家長會收入 余金華委員捐款(1597) 5,000   1,327,538  

115/01/15 A05 家長會收入 高國誌理事長捐款(1598) 2,000   1,329,538  

115/01/15 A05 家長會收入 魏國志先生捐款(1599) 10,000  1,339,538  

115/01/15 A05 家長會收入 張超詣委員捐款(1600) 2,000   1,341,538  
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115/01/15 A05 家長會收入 蘇景進先生捐款(1601) 5,000   1,346,538  

115/01/15 A05 家長會收入 蘇啟瑞先生捐款(1602) 5,000   1,351,538  

115/01/15 A05 家長會收入 羅昌鑑先生捐款(1603) 4,000   1,355,538  

115/01/15 A05 家長會收入 黃瑞雅小姐捐款(1604) 10,000  1,365,538  

115/01/15 A05 家長會收入 黃崇真議員捐款(1605) 1,000   1,366,538  

115/01/15 A05 家長會收入 林裕閔先生捐款(1606) 1,000   1,367,538  

115/01/15 A05 家長會收入 傅美麗小姐捐款(1607) 3,000   1,370,538  

115/01/15 A05 家長會收入 林聰德先生捐款(1608) 3,000   1,373,538  

115/01/15 A05 家長會收入 台灣新住民黨捐款(1609) 3,000   1,376,538  

115/01/15 A05 家長會收入 林坤泉里長捐款(1610) 2,000   1,378,538  

115/01/15 A05 家長會收入 劉金郎先生捐款(1611) 5,000   1,383,538  

115/01/15 A05 家長會收入 劉金郎先生捐款(1612) 3,000   1,386,538  

115/01/15 A05 家長會收入 羅昌鑑先生捐款(1613) 2,000   1,388,538  

115/01/15 A05 家長會收入 林浩志老師捐款(1614) 2,000   1,390,538  

115/01/15 A05 家長會收入 鄭紹良先生捐款(1615) 1,000   1,391,538  

115/01/15 A05 家長會收入 徐志成先生捐款(1616) 1,000   1,392,538  

115/01/15 A05 家長會收入 林裕閔先生捐款(1617) 1,000   1,393,538  

115/01/15 A05 家長會收入 劉秩庭先生捐款(1618) 1,000   1,394,538  

115/01/15 A05 家長會收入 許堯迪先生捐款(1619) 1,000   1,395,538  

115/01/15 A05 家長會收入 謝美慧小姐捐款(1620) 2,000   1,397,538  
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115/01/15 A05 家長會收入 洪世昌先生捐款(1621) 2,000   1,399,538  

115/01/15 A05 家長會收入 魏源璋先生捐款(1622) 2,000   1,401,538  

115/01/15 A05 家長會收入 蘇啟瑞先生捐款(1623) 2,000   1,403,538  

115/01/15 A05 家長會收入 劉金郎先生捐款(1624) 2,000   1,405,538  

115/01/15 A05 家長會收入
范振修董事長捐款彭俊豪議員

捐款(1625)
10,000  1,415,538  

115/01/15 A05 家長會收入 彭俊豪議員捐款(1626) 2,000   1,417,538  

115/01/15 A05 家長會收入 葉淑志委員捐款(1627) 2,000   1,419,538  

115/01/15 A05 家長會收入 鍾淑玲委員捐款(1628) 2,000   1,421,538  

115/01/15 A05 家長會收入 謝美慧小姐捐款(1629) 20,000  1,441,538  

115/01/15 B03
辦理親職教育

及親師生交流

活動

114學年度運動會破紀錄及連霸

獎金
13,000 1,428,538  

115/01/15 B03
其他協助學校

之用途

114學年度虎尾高中員生合作教

育運動大會禮金
2,000  1,426,538  

115/01/15 B03
其他協助學校

之用途

陽明高中33周年校慶運動會禮

金
2,000  1,424,538  

115/01/15 B03
其他協助學校

之用途

114學年度第一學期特勤隊慰勞

參會餐費
9,236  1,415,302  

115/01/15 B03
師生獎助及慰

問

114學年度全國技藝競賽及英語

文思辨簡報比賽獎勵金(專款)
13,000 1,402,302  

115/01/15 B03
協助學校辦理

各項教育活動

114學年度技藝競賽指導教師及

學生補助餐費(11月份)
17,128 1,385,174  

115/01/15 B03
協助學校辦理

各項教育活動
114學年度高三學測包高中費用 15,164 1,370,010  

115/01/15 B03
其他協助學校

之用途

桃園市政府114年年終檢討策進

會議摸彩金
4,000  1,366,010  

115/01/15 B03
辦理親職教育

及親師生交流

活動

114學年度高一班際大跳繩比賽

獎品暨獎金
11,000 1,355,010  

115/01/15 B03
師生獎助及慰

問
114學年度校外語文競賽獎勵金 4,600  1,350,410  



傳票日期

傳

票

號

碼

科目 摘要  收入  支出  餘額

      114學年度家長會捐款收支明細帳(一銀)

115/01/15 B03
辦理親職教育

及親師生交流

活動
115年期末感恩餐會餐費 42,819 1,307,591  

115/01/15 B03
辦理親職教育

及親師生交流

活動

115年期末感恩餐會餐費音響設

備
6,000  1,301,591  

115/01/15 B03
辦理親職教育

及親師生交流

活動

115年期末感恩餐會餐費摸彩獎

金(專款)
153,000 1,148,591  

115/01/15 B03 會務支出
115年家長會校方協助人員春節

禮金
4,800  1,143,791  

115/01/15 B03
師生獎助及慰

問

代墊本校綜職科葉生114學年度

第一學期註冊費(愛壢商專款)
4,482  1,139,309  


